



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2020 № 1455-па

О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 02.12.2011 № 2329 «О создании муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений по делам молодежи, спорту и туризму города Южно-Сахалинска»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.10.2010 № 2038 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск», а также утверждения их уставов и внесения в них изменений», администрация города Южно-Сахалинска **постановляет:**

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 02.12.2011 № 2329 «О создании муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений по делам молодежи, спорту и туризму города Южно-Сахалинска» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 слова «Централизованная бухгалтерия учреждений по делам молодежи, спорту и туризму города Южно-Сахалинска» заменить словами «Централизованная бухгалтерия учреждений по делам молодежи и спорту города Южно-Сахалинска»;

1.2. В пункте 2 слова «Департамента по делам молодежи, спорту и туризму администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамента по делам молодежи и спорту администрации города Южно-Сахалинска»;

1.3. В пункте 6 слова «Департаменту по управлению муниципальным имуществом администрации города Южно-Сахалинска (Буренков С.М.)» заменить словами «Департаменту по управлению муниципальным имуществом аппарата администрации города Южно-Сахалинска»;

1.4 В приложении к постановлению слова «Централизованная бухгалтерия учреждений по делам молодежи, спорту и туризму города Южно-Сахалинска» заменить словами «Централизованная бухгалтерия учреждений по делам молодежи и спорту города Южно-Сахалинска».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно-Сахалинска возложить на директора Департамента по делам молодежи и спорту администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города

С.А.Надсадин